Zespol Szkol Ponadgimnazjalnych im. Stanistawa Staszica w Ilzy
27-100 I1za, ul. Blazinska 5, e-mail: zspilza@zspilza.pl, www.zspilza.pl

Dyrektor szkoly: mgr inz. Dariusz LeSkiewicz
tel./fax 48 616 3037.
Wicedyrektor szkoly: mgr Alicja Wietrzynska-Postula

W sktad zespotu szkot wehodzg n/w szkoty:
Technikum w zawodach:

1
2.
3.
4
5

6.

Technik mechanik

Technik elektryk

Technik handlowiec

Technik informatyk

Technik pojazdéw samochodowych
Technik obstugi turystyczne;j

Branzowa Szkola I stopnia w zawodach:

1.

Mechanik pojazdow samochodowych

oraz klasa wielozawodowa w zawodach:

Cukiernik

1.
2. Fryzjer
3.
4
5

Kucharz

. Murarz-tynkarz
. Piekarz

6.
Prowadzona klasa wielozawodowa w ZSP w Iizy daje mozliwo$¢ zdobycia zawodow

Stolarz

potrzebnych na rynku pracy.

Zajecia praktyczne odbywajg si¢ w Warsztatach Szkolnych Zespotu Szkot Ponadgimnazjalnych

w ltzy z siedzibg w Zebcu oraz u pracodawcow dla klasy wielozawodowe;.

Kierownik Ksztalcenia Praktycznego- mgr inz. Leszek Giemza - tel/fax. 48 616 3946

Do zakresu dziatania warsztatow nalezy w szczegdlnos$ci:

1.
2.
3.

Realizowanie praktycznej nauki poszczegdlnych zawodow,

Przygotowanie do egzaminu potwierdzajacego kwalifikacje w zawodzie,

Prowadzenie kurséw spawalniczych.



